
1 

 

Zpráva o provedeném průzkumu trhu 

 
__________________________________________________________________________________ 

 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Klasické a španělské gymnázium Brno – Bystrc, příspěvková 

organizace 
Sídlem: Vejrostova 2, 635 00 Brno 
Zastoupený: Mgr. Ivana Shorná 
IČ: 60555211 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 
Název veřejné zakázky: All-in-One počítače pro potřeby učeben výpočetní techniky a 

pokrytí běžných učeben počítačem pro zajištění zavedení 
elektronické třídní knihy 

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu dle ustanovení § 27 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: Dle interních předpisů zadavatele (nejedná se o zadávací řízení 

dle Zákona, zadavatel je povinen dodržet zásady uvedené 
v ustanovení § 6 Zákona) 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky je dodání 17 kusů počítače skládajícího se z monitoru a počítačové skříně 

s komponenty uvnitř dle konfigurace níže. Tyto dvě součásti spojuje VESA držák uzpůsobený zvolené 

počítačové skříni. Z důvodu obecně obtížného dodání tohoto držáku se jedná o volitelnou položku. 

V případě, že dodavatel v nabídce nenabídne tuto volitelnou položku, je k výsledné ceně nabídky 

připočítána její obvyklá tržní hodnota 190,00 CZK s DPH (157,00 CZK bez DPH). 

Konfigurace počítače, zejména monitor a počítačová skříň, byla volena s ohledem na požadavek 

homogennosti počítačové učebny, do níž bude velká část těchto počítačů umístěna. 

Podmínkou dodání počítače je kompletní montáž vybraných komponent do specifikované počítačové 

skříně. Dodavatel nesmí počítačovou skříň zaplombovat a omezit tak vstupu pověřených osob 

zadavatele ke komponentám z důvodu servisu. Poskytovaná zákonná záruka se vztahuje na jednotlivé 

komponenty a je v běžné prodejní délce. Zadavatel s dodavatelem uzavře kupní smlouvu. 

 

 Název zboží Kód výrobce 
Počet 
kusů 

základní deska ASUS H110T 90MB0Q40-M0EAY0 17 ks 

procesor Intel Core i3-6100 BX80662I36100  17 ks 

RAM Kingston HyperX Impact 8GB DDR4 2133 
SODIMM 
případně Kingston HyperX Impact Black 8GB 
DDR4 2400 SODIMM 

KVR21S15S8/8 
případně HX424S14IB/8 

17 ks 



2 

 

Disk ADATA XPG SX930 120GB ASX930SS3-120GM-C 17 ks 

Monitor AOC i2269Vwm i2269Vwm 17 ks 

Skříň Chieftec IX-01B-OP bez zdroje IX-01B-OP 17 ks 

VESA držák 
(volitelná položka) 

Chieftec WMK-04  17 ks 

Chladič Akasa AK-CC7122EP01 AK-CC7122EP01 17 ks 

Zdroj Patona 90W 7,4x5mm, případně jiný min. 
90W, 7,4x5mm, 12V nebo 19V (například 
WhiteEnergy 05867 nebo AVACOM ADAC-
HPWI-90W) 

PT2534 17 ks 

 
IV. Průzkum trhu 

Zadavatel zjišťoval informace rozhodné pro zadání veřejné zakázky formou průzkumu internetových 

stránek dodavatelů a přímým oslovením dodavatelů. 

Zadavatel se v rámci průzkumu trhu zaměřil na nabídkovou cenu dodavatelů, schopnost dodavatelů 

dodat požadovanou konfiguraci počítače, obecně vnímanou pověst dobrého dodavatele a předchozí 

zkušenosti zadavatele s dodavatelem. 

Výsledek průzkumu trhu: 

Identifikační údaje 
dodavatele 

Informace rozhodné pro výběr dodavatele 

B2C, s.r.o., 
Thákurova 2077/7, 
160 00 Praha 6, 
IČ 25974939 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele. Dle aktuální nabídky z dne 28. 12. 2016. Dodavatel 
splnil všechny podmínky a požadovanou konfiguraci. Nabídková 
cena činí 14563,00 CZK s DPH (12035,00 CZK bez DPH) za kus. 

NEXTCOMP, SPOL. S R.O., 
Stodolní 4 
702 00 OSTRAVA-PŘÍVOZ, 
IČ 25392204 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele. Dle aktuální nabídky z dne 28. 12. 2016. Dodavatel 
splnil všechny podmínky a požadovanou konfiguraci. Nabídková 
cena činí 14206,00 CZK s DPH (11740,50 CZK bez DPH) za kus. 

(Patro.cz) NWT a.s., nám. 
Míru 1217, 768 24 Hulín, 
IČ 25623290 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele. Dle aktuální nabídky z dne 28. 12. 2016. Dodavatel 
splnil všechny podmínky a požadovanou konfiguraci. Nabídková 
cena činí 13891,00 CZK s DPH (11480,20 CZK bez DPH) za kus. 

lan-shop.cz s.r.o., Plachého 
17, 301 00 Plzeň, 
IČ 25224069 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele. Dle aktuální nabídky z dne 28. 12. 2016. Dodavatel 
splnil všechny podmínky a požadovanou konfiguraci s výjimkou 
nepovinné položky. Nabídková cena činí 13731,00 CZK s DPH 
(11348,00 CZK bez DPH) za kus. Při běžné prodejní ceně nepovinné 
položky asi 190,00 CZK s DPH (157,00 CZK bez DPH) je konečná 
cena dodávky po započítání této položky 13921,10 CZK s DPH 
(11505,00 CZK bez DPH) za kus. 

CZC.cz s.r.o., Brodská 570, 
26101, Příbram, 
IČ 25655701 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele. Dle aktuální nabídky z dne 28. 12. 2016 nebylo možné 
dodat požadovanou základní desku a nepovinnou položku. 
Alternativní základní deska nebyla uvažována z důvodu nesplnění 
požadavků na konfiguraci (integrovaný napájecí zdroj) nebo 
cenovou kategorii přístroje. I když další požadavky dodavatel 
splňoval, byl z výběrového řízení vyloučen. 



3 

 

(bohemia-computers.cz) 
Kremina Jiří, Vítanov 127, 
539 01 Vítanov, 
IČ 86915959 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele. Dle aktuální nabídky z dne 28. 12. 2016 nebylo možné 
dodat požadovanou základní desku a nepovinnou položku. 
Alternativní základní deska nebyla uvažována z důvodu nesplnění 
požadavků na konfiguraci (integrovaný napájecí zdroj) nebo 
cenovou kategorii přístroje. I když další požadavky dodavatel 
splňoval, byl z výběrového řízení vyloučen. 

Popular computers s.r.o., 
Mariánské nám. 80, 686 01 
Uherské Hradiště, 
IČ 27705609 

Průzkum trhu byl proveden z internetových stránek e-shopu 
dodavatele. Dle aktuální nabídky z dne 28. 12. 2016 nebylo možné 
dodat požadovanou počítačovou skříň a nepovinnou položku. 
Alternativní počítačová skříň nebyla uvažována z důvodu nesplnění 
požadavků na rozměry nebo požadavku na homogennost učebny. I 
když další požadavky dodavatel splňoval, byl z výběrového řízení 
vyloučen. 

SOFTCOM GROUP, spol. s 
r.o., 28. Pluku 458/7, 101 
00 Praha 10, IČ 25623290 

Dodavatel byl osloven k dodání nabídky, kterou dne 28. 12. 2016 
dodal pod interním číslem dodavatele NA16003158. Dodavatel 
splnil všechny podmínky a požadovanou konfiguraci. Nabídková 
cena činí 13512,00 CZK s DPH (11167,09 CZK bez DPH) za kus. 

 

Na základě provedeného průzkumu trhu se zadavatel rozhodl vyzvat k podání nabídky na realizaci 

veřejné zakázky dodavatele SOFTCOM GROUP, spol. s r.o., který dle zjištěných informací nabízí 

nejvhodnější podmínky pro realizaci veřejné zakázky. 

V Brně dne 28. 12. 2016 

 

 

Jména a podpisy osob, které provedly průzkum trhu: 

 

Jméno a příjmení  Podpis  

Josef Trněný  

RNDr. Jana Tomcová  

Mgr. Ivana Shorná  

 


